

Styremøte i historielaget på Skype, tirsdag 31.08.2021 kl. 19.30

Medvirkende: Anne, Nils, Sonja og Steinar T.

Post og referatsaker

Diverse e-poster fra Kuben og andre adressenter av historisk info er videresendt til styret. Steinar T. har vært forespurt av Norges blindforbund avd. Aust-Agder, til å fortelle om Sandøya før og nå. Dette gjorde han på Kilen restaurant på mandag 30. august. Lokalhistorisk Magasin 2/2021 er levert styrets medlemmer i løpet av sommeren.

Økonomi

Det står 68000,- på konto. Ikke sent ut fakturaer for solgte årsskrift, men derimot sent fakturaer for alle annonsene. Vet foreløpig ikke noe om salget. Sandøya Mat bør få ny prisliste for pakke tilbud – Sonja sender til Lucy. Marit bør sjekke at de har alle numrene tilgjengelig evt. supplere inn.

Sandøya historie - forespørsel

Har mottatt en forespørsel om et bokprosjekt om Sandøya. Steinar T. tar kontakt med en foreslått forfatter også tar vi saken videre etter dette.

Romanifolkets kulturminner langs kysten - forespørsel

Guri har svart opp med å referere til stedsnavn på øya og artikkel i Sandøytårnet.

Dialektopptak

Sonja i dialog med Egil om flere kassetter, hvis det skulle dukke opp vil hun ta digitalt opptak og evt. videreformidle til UIB.

Billeddatabasen

Ikke noe nytt å melde.

Skilting av steder med historie

Skiltet på Øytangen om skipsringene kom opp i juli med hjelp av Steinar Lund, vi takker for bidraget. Skiltet om Bedehuset har vi ikke fått trykt opp, Sonja sender e-post om dette.

Lagring av bilder og dokumenter

Sonja har ikke rukket å se nærmere på Google skyløsningen.

Barnehagen har ryddet ut mesteparten av kjelleren Videre innkjøp av hyller og arkivskap, styret ber Sonja og Nils gjøre dette. Møtet ble avsluttet med en gjennomgang av rommet, og oppklaring av noe av utstyret som står der nede.

Årsskriftet

Årsskriftet ble levert til Tvedestrandsposten i juni, men anmeldelsen har ikke kommet ennå. Vi har selv lagt inn en artikkel på Historielagets side på Sideblikk, den ble publisert i papirutgaven i Agderposten 30. august.

Hadde en første gjennomgang av artikler som kan være aktuelle for årsskriftet 2022.

Årsmøtet

Ble avholdt fredag 18. juni, med 16 tilstede. Johannes Thorstveit holdt foredrag om poliomyelitt som pandemi helt tilbake til gamle Egypt og fram til i dag. Møtet ble avsluttet som tradisjonen tro med at årsskriftet ble lansert.

Neste styremøtet blir ??

Referent: Sonja